
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z roczną pielęgnacją nasadzeń, w ramach 
realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „Miasteczko ruchu drogowego w Branicach”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.       
  Postępowanie nr NP.26.2.31.24.KK4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 1 z 3 

 
Kraków, dnia 7 czerwca 2024r. 

 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.31.24.KK4, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z roczną pielęgnacją nasadzeń, w 
ramach realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „Miasteczko ruchu drogowego w 
Branicach”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
Zamawiający przypomina, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia kwotę brutto: 2 000 405,98 zł. 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje o ofertach złożonych w postępowaniu: 
 

1. CITYBRUK SKOPEK SP. K., NIP: 5130260191, Szczodrkowice 180, 32-043 Skała, 
cena: 1.691.968,74 PLN;   
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 50% i 
nie więcej niż 58% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  921.369,11 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 34% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  586.325,80 zł brutto, 
c) za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2 nie mniej niż 9% i nie więcej niż 
11% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  167.521,66 zł brutto, 
d) za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2 nie więcej niż 10% 
łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2 wynagrodzenie wynosi, tj. 
kwotę  16.752,17 zł brutto, 
e) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
2. KONSORCJUM FIRM: FIRMA FRANCUZ Sp. z o.o., NIP: 6821804607, ul. Żębocin 
24B, 32-100 Proszowice - Lider konsorcjum; Bogdan Francuz Firma "FRANCUZ", 
NIP: 6820001272, ul. Żębocin 24B, 32-100 Proszowice – Partner konsorcjum, cena: 
1.915.691,47 PLN;  
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 50% i 
nie więcej niż 58% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  1.055.041,48 
zł brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 34% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  652.431,39 zł brutto, 
c) za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2 nie mniej niż 9% i nie więcej niż 
11% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  208.218,60 zł brutto, 
d) za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2 nie więcej niż 10% 
łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2 wynagrodzenie wynosi, tj. 
kwotę  14.040,00 zł brutto, 
e) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z roczną pielęgnacją nasadzeń, w ramach 
realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „Miasteczko ruchu drogowego w Branicach”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.       
  Postępowanie nr NP.26.2.31.24.KK4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 2 z 3 

wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
3. FLORA Sp. z o.o., Sp. k., NIP: 6751538453, ul. Isep 11, 31-588 Kraków, cena: 
1.781.947,36 PLN;  
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 50% i 
nie więcej niż 58% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  971.541,38 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 34% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  615.859,27 zł brutto, 
c) za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2 nie mniej niż 9% i nie więcej niż 
11% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  183.546,71 zł brutto, 
d) za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2 nie więcej niż 10% 
łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2 wynagrodzenie wynosi, tj. 
kwotę  11.000,00 zł brutto, 
e) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
4. AKG Architektura Krajobrazu Sp. z o.o., NIP: 6772268941, ul. Narodowa 116 
Brzezie, 32-080 Zabierzów, cena: 1.775.143,29 PLN;  
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 50% i 
nie więcej niż 58% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  990.928,55 zł 
brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 34% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  607.129,48 zł brutto, 
c) za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2 nie mniej niż 9% i nie więcej niż 
11% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  177.085,26 zł brutto, 
d) za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2 nie więcej niż 10% 
łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2 wynagrodzenie wynosi, tj. 
kwotę  7.734,60 zł brutto, 
e) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
5. KRISBUD Sp. z o.o., NIP: 6282094729, ul. Lipcowa 58, 32-540 Trzebinia, cena: 
2.155.000,00 PLN;  
przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 50% i 
nie więcej niż 58% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 1.225.979,50 
zł brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 34% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  732.915,30 zł brutto, 
c) za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2 nie mniej niż 9% i nie więcej niż 
11% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  196.105,00 zł brutto, 
d) za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2 nie więcej niż 10% 
łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2 wynagrodzenie wynosi, tj. 
kwotę  5.000,00 zł brutto, 
e) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 
6. Park-M Poland Sp. z o.o., NIP: 7343516480, ul. Piaski 12, 33-340 Stary Sącz, cena: 
1.978.401,51 PLN;  

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/


Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z roczną pielęgnacją nasadzeń, w ramach 
realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „Miasteczko ruchu drogowego w Branicach”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.       
  Postępowanie nr NP.26.2.31.24.KK4 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie 
tel. +48 12 20 10 240, e-mail: przetargi@zzm.krakow.pl  
Adres siedzibyy: ul. Reymonta 20, 30-059 Kraków 
www.zzm.krakow.pl             Strona 3 z 3 

przy czym w powyższej kwocie uwzględniono:  
a) za wykonanie robót budowlanych w zakresie podstawowym, nie mniej niż 50% i 
nie więcej niż 58% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  1.079.954,89 
zł brutto, 
b) za wykonanie robót budowlanych w zakresie opcji 1 nie mniej niż 34% i nie więcej 
niż 36% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę 700.244,78 zł brutto, 
c) za wykonanie nasadzeń zieleni w zakresie opcji 2 nie mniej niż 9% i nie więcej niż 
11% łącznej ceny oferty wynagrodzenie wynosi, tj. kwotę  180.363,68 zł brutto, 
d) za wykonanie pielęgnacji nasadzeń zieleni w zakresie opcji nr 2 nie więcej niż 10% 
łącznej ceny za wykonanie nasadzeń w zakresie opcji nr 2 wynagrodzenie wynosi, tj. 
kwotę 17.838,17 zł brutto, 
e) termin wykonania, gwarancja i rękojmia oraz warunki płatności zgodne z 
wymaganiami opisanymi w treści SWZ. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Strona internetowa postępowania; 
2. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2024-06-07T12:25:43+0200




